BUDGET | *

Business Essentials
(Marketing/Human
Resources) — 11 weken

International Registration
Fee

Homestay, private room

Boeken/syllabi

Korting Registration Center

Totaal (in dollars):

Totaal (in euro)**:

&3 prijzen onder voorhehoud, exclusief vlucht,
zakgeld en visumkosten Consulaat

** met 1 euro = 1.40 dollar

S Butlyetvoorheeld

Onderstaand vind je een tweetal budgetvoorbeelden als kostenindicatie voor
een Certificate Program aan UC San Diego. Het Registration Center kan
adviseren in de kostenstuctuur. Prijswijzigingen zijn onder voorbehoud

uss

6,500

350

2,475

400

- 100

9,625
6.875

BUDGET Il *

Business Management
Academic Year

(12 maanden, incl.
stageperiode)

International Registration
Fee

Housing Anatolla Corp.
(double)

Boeken/syllabi

Korting Registration Center

Totaal (in dollars):

Totaal (in euro)**:

&3 prijzen onder voorhehoud, exclusief vlucht,
zakgeld en visumkosten Consulaat

** met 1 euro = 1.40 dollar

uss

14,500

1,050

9,600

1,200

- 100

26,250
18.750



